

Celestynów, dnia 29 sierpnia 2011 r.

FZP.271.27.2011

**Dotyczy postępowania: Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Starej Wsi w ramach programu rządowego „Radosna Szkoła”.**

Wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu TUV – u na urządzenia. Proszę o odpowiedź czy dopuszcza się przedłożenie certyfikatu wydanego przez Cobrabid – który jest również akredytowaną jednostką certyfikującą. Nadmieniamy, że certyfikaty te niezależnie od jednostki certyfikującej mają identyczną moc prawną. Proszę o odpowiedź.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez urządzenia znaku „B” który był wymagany przed wejściem polski do UE i w tej chwili nie ma obowiązku wykonywać certyfikatów na znak B. Usunięcie tego zapisu, umożliwi innym wykonawcą złożenie oferty w przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź na pytania 1 i 2. Zgodnie z zapisem dokumentacji projektowej urządzenia muszą posiadać certyfikat TÜV potwierdzający zgodność z normą EN 1176 oraz certyfikat na znak bezpieczeństwa B wydany przez BBC COBRABID. Zamawiający nie odstępuje od tego wymagania.

Pytanie nr 3. Prosimy o wyjaśnienie czy usunięcie starych i zamierających krzewów na terenie przyszłego miejsca budowy placu zabaw jest elementem przedmiotu zamówienia i należy uwzględnić zakres tych prac, czy zalicza się do prac przygotowawczych, których należy nie uwzględniać przy przygotowaniu oferty.

Odpowiedź nr 3. Ilość krzewów przeznaczonych do usunięcia należy wycenić zgodnie z przedmiarem prac związanych z gospodarką drzewostanem. Ilość przedstawiona w przedmiarze obejmuje zarówno krzewy kolidujące z inwestycją jak i usuwane ze względów pielęgnacyjnych.

GMINA CELESTYNÓW
Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie nr 4. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni pomarańczowej i niebieskiej jako nawierzchni wylewanej, gdyż łączenie nawierzchni wylewanej wraz z płytami nie jest wskazane ze względów technologicznych, a taki zapis pojawił się w dokumentacji.

Odpowiedź nr 4. Nawierzchnia z płyt jest oddzielona od nawierzchni wylewanej obrzeżem betonowym, zatem nie ma przeszkód technologicznych do jej wykonania. Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni pomarańczowej jako wylewanej pod warunkiem spełnienia wymagań jakości i certyfikatów przedstawionych w specyfikacji technicznej dla nawierzchni wylewanych.

Pytanie nr 5. Proszę także o potwierdzenie zapisu, że przedmiotem zamówienia nie jest objęte wykonanie ogrodzenia, a także dostawa koszy na śmieci i ławek.

Odpowiedź nr 5. Ogrodzenie oraz dostawa koszy i ławek nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Z poważaniem
z up. Wójta
/-/ Monika Jankowska
Podinspektor ds. funduszy celowych
i zamówień publicznych